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Tkaniny dekoracyjne – jak je wykorzystać w pokoju dziecka?
2020-02-05

Z pewnością pamiętasz szmacianą lalkę, którą uszyła Ci babcia lub firanki, które własnoręcznie wyhaftowała Twoja
mama… Samodzielnie wykonane zabawki i dekoracje do pokoju dziecięcego mają bowiem nie tylko wartość ozdobną, ale
i sentymentalną. Co więcej zamienią każdą sypialnię w wyjątkowe miejsce, a ich projektowanie może okazać się świetną
zabawą!

Zabawki DIY
Zasypujemy dzieci najlepszymi i najdroższymi zabawkami, a one potem i tak wybierają na swojego ulubieńca tego
jednego misia z odpadającym okiem. Jeśli jesteś mamą z pewnością wiesz co mamy na myśli… Jesteśmy pewni, że każdy
maluch ucieszy się więc z przytulanki własnoręcznie uszytej przez jego mamę! Jedyne co będzie Ci potrzebne to kolorowa
tkanina, guziki, igła, nitka i wata do wypchania maskotki. Złóż materiał na pół i wytnij kształt zwierzaka, tak by powstały
dwa takie same kawałki. Następnie zszyj je dookoła, wywiń na drugą stronę i wypchaj watą. Możesz też doszyć guzikowe
oczka i zrobić ubranko z osobnego skrawka tkaniny. Banalnie proste, prawda? A ile radości!

Kolorowe zasłony do pokoju dziecięcego
Zasłony i firanki odgrywają w pokoju dużo większą rolę niż tylko przyciemnianie pomieszczenia podczas snu. To one
sprawiają, że pokoik staje się przytulny i nastrojowy. Do ich uszycia będzie Ci potrzebny jedynie pasujący do wystroju
materiał na metry oraz maszyna do szycia lub igła i nitka. Jeśli jednak nie czujesz się niczym urodzona krawcowa, możesz
poczuć się lepiej w roli projektantki. Wówczas najlepszym pomysłem dla Ciebie będą zasłony na wymiar. Twoim zadaniem
będzie jedynie wybór wzoru tkaniny, rodzaju zawieszenia i długości zasłon. Materiał możesz dobrać odpowiednio do
wystroju wnętrza i zainteresowań dziecka. Dla małego astronauty wybierz kolorowe zasłony w planety i rakiety
kosmiczne, dla małej miłośniczki przyrody – te z motywem drzew i leśnych zwierząt, a dla łowcy przygód – tkaniny w
balony i samoloty.

Pstrokate poduszki dla dziecka
Prostą rzeczą, które z tkaniny na metry może uszyć każda mama są także poszewki na poduszki. Samo ich
zaprojektowanie i uszycie nie jest trudną sztuką, a będą one stanowić piękne ozdoby do pokoju dziecięcego. Wystarczy,
że wybierzesz różne kolorowe materiały w ulubione wzory dziecka, powycinasz z nich prostokąty i kwadraty, a następnie
obszyjesz na brzegach. Gotowe poszewki ponakładaj na poduszki i ułóż na łóżeczku lub w pokojowym namiocie. Pomogą
Ci w stworzeniu przytulnego kącika do wieczornego czytania bajek i słodkiego lenistwa po podwieczorku.

Wesołe girlandy
Niech nic się nie zmarnuje! Skrawki tkaniny, które zostaną Ci z szycia zabawek, zasłon lub poszewek wykorzystaj na inne
dekoracje. Możesz powycinać z nich kolorowe trójkąty lub inne kształty i wspólnie ze swoją pociechą poprzywieszać je na
sznurek, tak by stworzyły kolorową girlandę. Taką dekorację możecie zawiesić nad łóżkiem lub nad biurkiem, a nada
wnętrzu kolorów i radości.
 


